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EMOLIUM DERMOCARE
EMULSJA DO KĄPIELI 200 ml

Cena 27,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8553

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
Emulsja do kąpieli Emolium to nowoczesny emolient polecany do kąpieli emoliencyjnych dla dzieci i dorosłych ze skórą
bardzo suchą, podrażnioną i swędzącą.

Dzięki bogatej i bezwodnej formule długotrwale odbudowuje płaszcz hydrolipidowy oraz pozostawia skórę odpowiednio
natłuszczoną i odżywioną.

Regeneruje skórę i eliminuje uczucie wysuszenia i swędzenia.

Tworzy na powierzchni skóry aktywną lipidową okluzję, która działa dwukierunkowo: dostarcza w głąb skóry substancje
długotrwale wiążące wodę w skórze oraz chroni ją przed utratą wody i działaniem czynników zewnętrznych.

Hypoalergiczna formuła Emulsji do kąpieli powstała we współpracy z dermatologami. Jest rekomendowana do stosowania u
dzieci i niemowląt.

Emulsja do kąpieli Emolium posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Jest rekomendowana do pielęgnacji skóry dzieci i niemowląt od 1. dnia życia:

odbudowuje płaszcz hydrolipidowy skóry

odżywia i natłuszcza skórę

eliminuje uczucie wysuszenia, ciągnięcia i swędzenia

wiąże wodę w skórze

ogranicza przeznaskórkową utratę wody

ma właściwości myjące

nie zawiera barwników i substancji zapachowych

jest hypoalergiczna

Stosowanie

Dla dorosłych: do napełnionej woda do połowy wanny dodać 30 ml preparatu (1 miarkę). Kąpiel powinna trwać około 15
minut. Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez wycierania.

Dla dzieci: do wypełnionej wodą wanienki dodać 15 ml preparatu (1/2 miarki). Kąpiel powinna trwać około 15 minut.
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Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez wycierania.

Substancje aktywne:

Olej macadamia - otrzymywany jest z orzechów Macadamia Ternifolia pochodzących z Australii, aktualnie
uprawianych także w rejonie Ameryki Południowej. Dostarcza niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i fosfolipidy
dzięki czemu doskonale nawilża (poprzez ograniczenie TEWL) oraz uelastycznia skórę.

Olej parafinowy - tworzy na powierzchni skóry film ochronny dzięki czemu nawilża i ogranicza przed utratą wody
(TEWL). Dodatkowo zmiękcza i wygładza naskórek.

Masło shea - jest uzyskiwane z miąższu orzechów drzewa masłowego, rosnącego w Afryce. Składnik bogaty w
trójglicerydy oraz witaminy (A i E). Ma właściwości natłuszczające, wygładzające i łagodzące. Wzmacnia płaszcz
hydrolipidowy skóry.

Trójglicerydy kwasów kaprylowego i kaprynowego - uzupełniają niedobory lipidów w cemencie
międzykomórkowym, natłuszczają skórę i ograniczają transepidermalną utratę wody. Zmniejszają ryzyko podrażnień
spowodowanych przez szkodliwe czynniki zewnętrzne. Poprawiają strukturę włosów.

Olej canola - natłuszcza i posiada silne działanie przeciw podrażnieniom. Bogaty w witaminę E wygładza naskórek.

Skład
Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Butyrospermum Parkii
Butter, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Canola Oil, Persea Gratissima Oil, Laureth-7 Citrate, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl
Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Aqua, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.
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